
Rogaland Travforbund 

Styre og ledermøte mandag 8.mars kl. 19.00 

Saksliste: 

1. Godkjenne forrige styremøtereferat 

2. DNTs Generalforsamling – valg 

3. Årshjulet 

4. Nedsettelse av komiteer 

5. Eventuelt 

 

Styremøte kl. 19.00: 

Tilstede: Geir Stangeland, Kjell Øystein Håkonsen, Elin Lode, Ida Beate Vikse, Magne Mæland, Knut 

Oftedal og Lisa K. Johannessen (forbund sek.) 

Geir Stangeland ønsket velkommen, og ønsket de nye styremedlemmene og varamennene 

velkommen inn i styret. 

1. Referatet fra forrige styremøte ble godkjent uten kommentarer.  

2.-5. Styret gikk kort gjennom punktene som ble tatt opp sammen med styrelederne. 

 

Ledermøte kl. 19.30: 

Tilstede: Geir Stangeland, Kjell Øystein Håkonsen, Elin Lode, Ida Beate Vikse, Magne Mæland, Knut 

Oftedal, Anne Berit Toft Vikse, Kari Blom, Trond Olav Salte, André Bruflådt, Ole A. Johansen og Lisa K. 

Johannessen (forbund sek.) 

 

2. Geir Stangeland gikk gjennom situasjonen rundt valget i DNT. Samt at han stiller sin person 

disponibel som styremedlem i DNT. Kjell Øystein Håkonsen reiser på landsrådsmøte på 

lørdag, og vil da foreslå Geir Stangeland som styremedlem i DNT. Dette gjør han med 

samtlige oppmøtte travlags støtte. Trøndelag og Agder har også sagt at de gjerne vil ha 

Stangeland inn i styret i DNT. Rogaland vil gjerne at Nils Dagestad fortsetter som styreleder i 

DNT et år til. 

3. Kurset med Morten Antonsen og Leif Stilling 10-11 april er i boks. Det koster totalt 16.000,- 

for begge forelesere begge dager. Alle trenerne må oppfordres til å delta. Travklubbene har 

mye penger på bok, kan det være en idé at travklubbene gir forbundet tilskudd til 

forelesninger og kurs slik at dette kan bli rimeligere for deltagerne? Samtlige oppmøtte 

styreledere var enige i at de klubbene som har god økonomi gjerne kunne stille med 10.000 



kr hver til kurs og forelesninger. Det er viktig at klubbene kan samarbeide for å heve 

kompetansen blant alle traventusiaster i Rogaland.  

Alle Travlagene bør lage en prioriteringsliste over hva de ønsker å arbeide med. Rekruttering 

bør stå høyt på listen. Aktivitetsplanen må også sendes inn. 

Lokalkjøringen var populær i fjor, og travklubbene vil gjerne arrangere sammen også i år. 

Kanskje kan dette gjøres til Hestens Dag og inneholde både ridehest- og ponnigalopp med 

utslagningsløp over korte distanser på oppløpet? Invitere media og lage oppslag/annonser i 

aviser og media på forhånd for å trekke flere folk til banen? Kjøre løp med tandemsulkyer og 

invitere kjendiser til å delta? Haugaland erfarer fra fjorårest lokalkjøring at ridehest- og 

ponnigalopp var svært populært, og at det kan være nyttig med et infomøte for alle 

deltagerne før start. Lokalkjøringen/Hestens Dag kan gjerne avholdes på en søndag. 

Unghestskolen, ønsker en dommer eller lignende til å bedømme eksteriør på høsten. Tarzan? 

Andre dommere? Vi skulle også hatt en profilert unghesttrener til å forelese på høsten ved 

oppstart av Unghestskolen. Kan Hans Adler, www.sulan.se, være mannen til å forelese om 

dette. Han trener Roger Walman sine unghester.  

4. Nedsettelse av komiteer: 

a. Unghestskolen – Jone Svendsen (leder), Ove Kenneth Karlsen, Loyd Taksdal (Salte 

spør), Geir Stangeland og Pål Buer (Johannessen spør) 

b. Unghestvisning – Trond Olav Salte, Ingve Dubland, Kjell Øystein Håkonsen og Knut 

Oftedal 

5. Forus Travbane er alle travklubbenes felles anlegg. Kan det være en idé å samle 

travklubbenes medlemmer til felles dugnad? Alle klager og kritiserer at det ikke er fint/bra 

nok, så kanskje kan vi holde anlegget finere/bedre om vi stiller opp på dugnad sammen? Det 

vil spare driftbudsjettet som igjen vil komme hesteeiere til gode. Det kom kommentarer om 

at det vil være lettere å samle medlemmer til dugnad dersom de som arbeider på banen gjør 

en bedre jobb. Det ryktes om at ansatte er sløve og lite arbeidsvillige. Det er mye som ikke er 

i orden, som hullete hestering, snø foran Jærstallene, is på innsiden av første spor m.m. Det 

mangler også alltid kabinkroker i hallen, skjønt banemennene ikke kan få skylden for 

trenerne som ta med seg disse. Det vil bli gjort en oppsummering, og laget en liste over alt 

som må bli gjort. Det kan også lages en liste over hva travlagene kan bidra med, en felles 

dugnad vil kanskje skape god stemning også blant de aktive.  

Det er også ønskelig med bedre lyd og Tv’er i hall B. Dette er litt vanskelig å få gjennomført 

umiddelbart da det må graves en kabel tvers over banen. 

Travklubbene er ikke flinke nok til å levere inn årsberetningen til Forbundet. Det vil 

kunne bli satt i gang sanksjoner for de travklubbene som i fremtiden ikke leverer innen 

tidsfristen.  Det ble også uttrykt ønske om å avholde generalforsamlingen til Forbundet i siste 

halvdel av februar, da den ofte kommer for tett på travklubbenes generalforsamling og 

eventuelle saker som vil bli sendt inn til forbundet. 

Kjell Øystein Håkonsen ønsker at travklubbene hadde styremøte i forkant av Forbundets 

styremøter, da vil travlagene kunne sende inn saker som de vil at styret i forbundet skal ta 

opp umiddelbart. Styret i forbundet bør også motta referat fra styremøtene til travlagene. 

 Travklubbene bør gjøre mer rekrutteringsarbeid, det trengs både rekruttering av 

hester og hesteeiere. Det er også viktig å passe på at det rekrutteres unge inn i styrene. 

Gjerne som 1.varamedlem. En måte å rekruttere flere hesteeiere er andelslag. Mye ansvar 

http://www.sulan.se/


faller her på trenerne. Det ble diskutert noe rund andelslag og opprettelse av disse. Kanskje 

kan hvert travlag opprette hvert sitt? 

Styret og lederne stusset over formålet til Norsk Rekrutteringsfond. Disse har sendt 

ut brev med forespørsel om medlemskap til alle profesjonelle trenere. De har også skrevet at 

Rekrutteringsfondet skal være for å øke kunnskapen og interessen blant unge. Er dette i 

samarbeid med DNT? Er dette virkelig får å rekruttere, eller er det for å tjene penger? Det 

poengteres også at medlemskap gir 20 % rabatt på handel fra deres hjemmeside. Forbundet 

må spør DNT. 

 Kan det gjøres noe mer hva angår kvalitetssikring på banen? Det kom opp forslag om 

forslagskasse, eller en egen mail-adresse som ris og ros, eventuelt oppsatt utfylningsskjema 

kan sendes til. Det bør også være nevnt i programmet. 

 

  

 


